
Adem Büyük Polonya’da forma giyecekAdem Büyük Polonya’da forma giyecek

Reklamı

 29 Tem 2017 - 16:37 -  Gündem 22 Oca 2021 - 14:50G: 

İşgalci FETÖ topyekûn Erdoğan’a beddua etmiş!İşgalci FETÖ topyekûn Erdoğan’a beddua etmiş!
ABONE OL

15 Temmuz’da Türkiye’yi teslim almaya çalışan, alçak, cani, işgalci terör örgütü
FETÖ’nün, örgütün finans, medya, kamu ayağını kesen, patronlarına mey...

15 Temmuz’da Türkiye’yi teslim almaya çalışan, alçak, cani, işgalci terör örgütü FETÖ’nün, örgütün
finans, medya, kamu ayağını kesen, patronlarına meydan okuyan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’a karşı nefretinin, düşmanlığının boyutu Konya Cumhuriyet Başsavcılığı’nın hazırladığı, Konya
9. Ağır Ceza Mahkemesi’nin kabul ettiği iddianamede bir kez daha gözler önüne serildi. İddianamede
“Rusya şehir imam yardımcılığı” ile “diyalog sorumlusu” olarak görev yaptığı belirtilen Ü.Ö, beddua
seanslarını detaylı olarak anlattı.

BEDDUA KİTAPLARI VAR

İtirafçı Ü.Ö, ifadesinde, 17-25 Aralık’tan sonra Saint Petersburg’dayken beddua saatlerinde belirlenen
kitaplardan Cumhurbaşkanı ve hükümete aralıksız beddua edildiğini söyledi. Sohbet faaliyetlerinde
bulunan A.Ö’nün nasıl beddua edileceğini anlattığını belirten Ü.Ö, “Belirlenen dua saatlerinde verilen
sayfa aralıklarındaki duaları okumaya ikinci bir emre kadar devam edeceğimiz söylendi. Bu şekilde
her gün aralıksız Cumhurbaşkanı’na ve mevcut hükümete beddualar edildi.” diye konuştu.
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EVLİLERE ÖZELLİKLE SÖYLENDİ

Ü.Ö, beddua saatinin Fetullah Gülen’in talimatıyla örgüt mensupları tarafından günün 24 saati
yapıldığını, bu saatlerin bulunulan ülkeye göre “ülke abisi” tarafından ayarlandığını dile getirdi.
Bedduanın mecburi olarak yaptırıldığını belirten FETÖ’cü Ü.Ö, “Saint Petersburg’daki dua saatini
ayarlayan A.Ö, bizlere ülke ağabeyinden aldığı talimatla Saint-Peterburg saati ile 22.30-23.30 saatlerini
dua saatimiz olarak bildirdi. Dua saati bütün cemaat mensuplarını kapsıyordu ancak hükümet ve
Cumhurbaşkanı hakkındaki beddua kısmı cemaatin evli mensuplarına talimat olarak bildirildi”
ifadelerini kullandı.

TWITTER TALİMATI

Ü.Ö alçak örgütün sosyal medyadaki operasyonlarına da ifadesinde yer verdi. Facebook
uygulamasının FETÖ tarafından kullanılmadığını aktaran itirafçı Ü.Ö, “Sosyal medyada ‘Twitter’ isimli
sitenin kullanılması zorunluydu. Yapılanma içinde bulunan cemaat mensuplarının birinin hesabı vardı.
Twitter üzerindeki hesaplarında mevcut hükümete oy verilmemesi ve hükümet aleyhine propagandalar
yapıldı” bilgisini verdi.
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